PAGE

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

9-й сессии

третьего созыва

№  9 - 1                                                с.Соузга                                 от   08.07.2014г
Об отставке главы
муниципального образования
Соузгинское сельское поселения

В   соответствии с п.2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Соузгинское сельское поселение, Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отставку главы муниципального образования Соузгинское сельское поселение – Федяева Алексея Владимировича.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава Соузгинского

сельского поселения:                              А.В.Федяев